ПРОТОКОЛ

публичных слушаний проекта решения Думы Калтукского сельского поселения «Об исполнении бюджета Калтукского сельского поселения за 2018 год»

24 июня 2019 года

Присутствуют:

Депутаты Думы Калтукского сельского поселения
-  8 чел.

Представители администрации

-  4 чел.

От  социальной сферы

          -  18 чел.

От работников сельского хозяйства                              -  3 чел.

Всего присутствует  33 человека.

Председательствующий –  глава Калтукского муниципального образования –  П.Ю. Большешапов
Секретарь –    Е.В.Сухих
                                           ПОВЕСТКА ДНЯ:

       1. Обсуждение проекта решения Думы Калтукского сельского поселения «Об исполнении бюджета  Калтукского сельского поселения за 2018 год»

Докладчик – П.Ю. Большешапов – глава  администрации Калтукского сельского поселения.
ВЫСТУПИЛИ:

Большешапов П.Ю. – зачитал проект решения Думы Калтукского сельского поселения «Об исполнении  бюджета  Калтукского сельского поселения за 2018 год». Проект решения прилагается.

         Романова Е.Ю. и Липатов А.С. – Предложили рекомендовать депутатам Думы утвердить отчёт об исполнении бюджета Калтукского сельского поселения за 2018 год, представленный главой  администрации Калтукского сельского поселения.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Думе Калтукского сельского поселения утвердить  решение Думы Калтукского сельского поселения «Об исполнении  бюджета  Калтукского сельского поселения за 2018 год».
       Голосовали единогласно.
Председатель

               П.Ю. Большешапов
Секретарь

                                                                      Е.В. Сухих